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Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia /IZ

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 8 459 283,15 8 459 283,15

§2010

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 459 283,15

8 459 283,15

8 459 283,15

8 459 283,15

OGÓŁEM, w tym: 8 459 283,15 8 459 283,15

bieżące 8 459 283,15 8 459 283,15
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Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 4# siER-PrdA

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024

w zł
zmiany

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

7 2 3 4 5 6 7 8 9

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 459 283,15 8 459 283,15

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 8 459 283,15 8 459 283,15

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące

8 459 283,15

6 919 270,65

6 919 270,65
1 540 012,50

8 459 283,15

6 919 270,65

6 919 270,65
1 540 012,50

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

8 459 283,15

8 459 283,15

8 459 283,15

8 459 283,15
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Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr [WZty

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 42- Sit^PN‘A

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2024 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych
w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie ogółem 

w tym: 
- gmina

1 540 012,50

1 540 012,50

1 540 012,50

1 540 012,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

ogółem

w tym:
- gmina

1 540 012,50

1 540 012,50

1 540 012,50

1 540 012,50

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

1 540 012,50

1 540 012,50

1 540 012,50

1 540 012,50



ZZzlec71

Załącznik Nr /-| 

do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia Al

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z 
ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2024

1. Dochody

Dział Rozdział Treść

Zwiększenia
Gmina

Ogółem
w tym:

z ustawy
§2010

7 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 8 459 283,15 8 459 283,15

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 8 459 283,15 8 459 283,15

OGÓŁEM 8 459 283,15 8 459 283,15
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3. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść
Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z porozumień z ustawy z porozumień
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

801 Oświata i wychowanie 8 459 283,15 8 459 283,15

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych
Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące

8 459 283,15

8 459 283,15

6 919 270,65

6 919 270,65

1 540 012,50

8 459 283,15

8 459 283,15

6 919 270,65

6 919 270,65

1 540 012,50

OGÓŁEM 8 459 283,15 8 459 283,15


